旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

経済部経済交流課
大家

0166-73-9850

y_oie@city.asahikawa.lg.jp

寄附受納に伴う感謝状贈呈式（株式会社UZUZ）

KJ00240237

2024年3月18日

株式会社UZUZ（代表取締役社長 岡本 啓毅 様）より，地方創生
応援税制（企業版ふるさと納税）を活用した御寄附を受納するに
あたり，次のとおり，市長より感謝状を贈呈する。

日時：令和6年3月22日（金） 15:00
場所：総合庁舎7階 秘書課第1応接室
【出席者】
　株式会社UZUZ 旭川事業部長 水野 峻 様
【寄附内容】
　ICTパーク寄附金　100万円

 令和6年3月22日 15時00分　～　令和6年3月22日 15時20分